



نیازمند، پورحمیدی، حاج صفی، کتغانی زادگان، رضاییان، کریمی، نورافکن، حسین زاده، اسدی، علیرزاده و زاهدی ۱۱ بازیکن هستند که از مینی کمپ اخیر در فهرست نهایی تیم ملی قرار گرفته‌اند و محمدرضا اخباری، محمد نادری، سعید احسان حسینی، محمد دانشگر، عارف آقاسی، امیرمهدی جانملکی، مهدی نیکدردی، غلامرضا ثابت ایمانی، مهران احمدی، محمد جواد محمدی، مهدی می‌زاده، محمد قنبری و محمدرضا آزادی هم ۱۳ بازیکن حاضر در مینی کمپ بودند که عازم بیشکک نمی‌شوند.

### تیتراهای امروز

#### تراز تجاری مثبت باهمسایگان

رشد ۱۴.۵ درصدی تجارت ایران  
با ۱۵ کشور همسایه محقق شد

#### رسانه‌های غربی با خبرسازی‌های انحرافی درباره مذاکرات چه اهدافی را دنبال می‌کنند؟

#### «توافق موقت» اسم رمزیک عملیات روانی

#### دلار آزاد در میانه کانال ۴۸۰۰۰ تومان

طلا و سکه به قیمت‌های  
سال گذشته بازگشت

#### روزنامه «ایران اقتصادی» از امروز منتشر شد

روزنامه تخصصی «ایران اقتصادی» از امروز  
به صورت روزانه منتشر می‌شود. این روزنامه  
تخصصی در حوزه اقتصادی از ابتکارات  
مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران است که  
در ۱۶ صفحه بدست مخاطبین می‌رسد.



علی حامد حقدوست / ایرنا

رئیس جمهور در پنجمین مقصد از دور دوم سفرهای استانی، پنجشنبه گذشته به آذربایجان شرقی سفر کرد. این سفر از چند جنبه قابل توجه بود. تنوع و گستردگی طرح‌ها و پروژه‌های افتتاح شده است، به گونه‌ای که می‌توان از این سفر و افتتاح‌های روی داده در آن، به عنوان فصل تازه‌ای در روند توسعه و شکوفایی آذربایجان شرقی یاد کرد. احیای ۲۲۰ واحد صنعتی و تولیدی، بویژه احیای کارخانه ماشین‌سازی تبریز و افتتاح پروژه راه آهن «تبریز-میانه» که قریب به ۲۰ سال از آغاز ساخت این پروژه می‌گذشت، از مهم‌ترین این طرح‌هاست. جنبه دیگر اهمیت این سفر از میزان استقبال مردم استان از رئیس جمهور و کاروان دولت مردمی قابل دریافت است. چه در اجتماع مردمی و سخنرانی رئیس جمهور و چه در مسیر کاروان، مردم استان جلوه‌های باشکوهی از پیوستگی و همبستگی دولت و ملت را به نمایش گذاشتند.

### مردم آذربایجان شرقی در استقبال از رئیس جمهور سنگ تمام گذاشتند

# جشن پیشرفت در تبریز

دومین سفر آیت الله رئیسی به استان آذربایجان شرقی با نهایه شدن پروژه‌هایی همراه بود که ده‌ها سال از شروع و نیمه تمام ماندن آنها می‌گذشت



«ایران» از آخرین وضعیت یکی از بزرگ‌ترین کارخانه‌های کشور گزارش می‌دهد

## روزهای امیدبخش ماشین‌سازی تبریز

ماشین‌سازی تبریز که در دولت دوازدهم سخت‌ترین و بدترین روزها را به خود دید، از نیمه دوم سال ۱۴۰۰، به تولید پایدار رسیده و از ماه‌های پیش تاکنون هم در حال رکوردزنی‌هایی است که طی ۲۰ سال گذشته، بی‌سابقه بوده است. سال گذشته دومین ماشین‌سازی ایران به جهت قدمت، یک هزار و ۱۴۳ دستگاه تولید کرد و از ابتدای سال جاری نیز اعداد تولید این مجموعه رو به افزایش و ثبت رکوردهای جدید است. شرکت ماشین‌سازی تبریز با بیش از پنجاه سال سابقه تولید انواع ماشین‌های ابزار و ارائه مستمر خدمات پس از فروش در سطح کشور در حال حاضر علاوه بر حضور مؤثر در عرصه تولید و فروش و خدمات پس از فروش و آموزش انواع ماشین‌های CNC به ارائه خدمات تخصصی در رابطه با صنایع زیربنایی و تأمین کلیه ماشین‌آلات و تجهیزات مرتبط از مرحله شناسایی تا تأمین و نصب و راه‌اندازی و خدمات فنی پس از فروش می‌پردازد. این شرکت که اکنون با سازندگان معتبر بین‌المللی همکاری می‌کند و صادرات هم دارد، در دولت روحانی رو به تعطیلی رفت. ماجرای این امر هم به خصوصی سازی شرکت ماشین‌سازی تبریز برمی‌گردد. میرعلی اشرف عبدالله پوری حسینی، رئیس اسبق سازمان خصوصی سازی مدت‌ها به دنبال این بود که شرکت یاد شده را واگذار کند؛ از همین رو با تلاش‌های مستمری که انجام داد، توانست یکی از بزرگ‌ترین کارخانه‌های ماشین‌سازی کشور را بدون رعایت تشریفات قانونی با مبلغ ۶۸۸ میلیارد تومان به فردی به نام قربانعلی فرخزاد، واگذار کند. این کارخانه از ابتدای تأسیس زیر نظر سازمان گسترش فعالیت می‌کرد و از سال ۱۳۸۳ در راستای اصل ۴۴ قانون اساسی در لیست شرکت‌های مشمول واگذاری قرار گرفت و طی ۱۴ سال در چند مرحله مورد ارزیابی سازمان خصوصی سازی قرار گرفت و ۱۱ بار از طریق انتشار آگهی جهت مزایده برای واگذاری اعلام شد اما به فروش نرفت، ولی ناگهان ظرف دو هفته به فروش رسید، آن هم قسطنی و به قیمت گذاری سال ۱۳۹۴.

۷۲۰ دستگاه تولید سال ۱۴۰۰

۱۱۴۳ دستگاه تولید سال ۱۴۰۱

۱۴۰۲ دستگاه پیش‌بینی تولید سال جاری

## قرعه‌کشی حساب‌های قرض الحسنه پس انداز بانک سپه در راه است...

در مدار مهربانی،  
از مردم برای مردم

# +++ ۳۳۳۳۳ ؟

www.banksepah.ir